
Akce neplatí pro TRUCK, Racing a Moto sortiment. Nabídka platí do vyprodání zásob, ceny bez DPH. Akce je určena pouze pro registrované 
zákazníky. Obrázky jsou ilustrativní.

ELITNÍ CENY
17/2020

SLEVA až 55% 
TLUMIČE, PRUŽINY 
A HORNÍ ULOŽENÍ



NÁŘADÍ

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Sleva je počítána z běžných cen.

Vrtačka GBM 10 RE Příklepová vrtačka GSB 13 RE

Sádrokartonářský šroubovák GSR 6-60 TE Sádrokartonářský šroubovák GSR 6-25 TE

–   Výkonný motor 600 W, ideální pro otvory do 10 mm, do kovů

–  Uchycení vrtacího vřetena v ložisku zaručuje vysokou přesnost

–  Nízká hmotnost pro optimální manipulaci při středně obtížném vrtání

– Robustní a výkonný motor 600 W

–  Snadno ovladatelná, není větší než pracovní rukavice, váha 1.7 kg

– Měkká a přímá rukojeť pro bezpečné držení

–  Vysoké otáčky umožňují velmi rychlé šroubování sádrokartonových 
desek 

–  Ergonomická konstrukce 
a hloubkový doraz; lze 
jej obsluhovat 
jednou rukou 

–  Přesné 
šroubování 
s konstantní hloubkou 
díky vypínací spojce 

– Vysoký točivý moment umožňuje šroubování velkou silou 

–  Ergonomická konstrukce a hloubkový doraz; lze jej obsluhovat jednou 

rukou

–  Přesné šroubování 
s konstantní 
hloubkou 
díky vypínací 
spojce 

1 699 Kč

4 599 Kč 4 990 Kč

3 299 Kč
Běžná cena: 3 669 Kč Běžná cena: 1 899 Kč

Běžná cena: 5 399 Kč Běžná cena: 5 500 Kč

KÓD: 0 601 473 600 KÓD: 0 601 217 100

KÓD: 0 601 445 200 KÓD: 0 601 445 000

ELITNÍ CENY
17/2020

https://eshop.elit.cz/Product/0-601-473-600/40310105
https://eshop.elit.cz/Product/0-601-217-100/40254721
https://eshop.elit.cz/Product/0-601-445-200/40310190
https://eshop.elit.cz/Product/0-601-445-000/40310130


KÓD: XT MS300 69 Kč
AKČNÍ CENA

Univerzální mazivo 6v1 300 ml

ELITNÍ CENY
17/2020

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
Sleva je počítána z běžných cen.

KÓD: MAR 827 KSILT D 279 Kč
AKČNÍ CENA

Kšiltovka Dakar

https://eshop.elit.cz/Product/XT-MS300/41182989
http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_news_2020/en_10_2020/Spojkova%20sada%20Valeo.pdf
https://eshop.elit.cz/Search/ResultList

